
ZARZĄDZENIE Nr  260 /2024  
Prezydenta Miasta Tczewa 

      z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wraz z procedurą zgłaszania naruszeń w Urzędzie 
Miejskim w Tczewie”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 24 ust.1 i art. 25 
ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin wraz z procedurą zgłaszania naruszeń w Urzędzie Miejskim w 
Tczewie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się komórkom organizacyjnym Urzędu, w tym 
samodzielnym stanowiskom. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

 

Łukasz Brządkowski  

 


